Ecclesiastici: quam malum sit, si

genium saeculi sequantur, I, 637; an teneantur legibus civilibus, 186; quomodo se gerere debeant rebus publicis, quæ strepitum excitant, 637; an possint munia publica obire, 511; monita practica quoad itinera, disputationes, visitationes, convivia, etc., 794; eorum obligations, sub uno aspectu positæ, 512; an capaces dominii, II, 260; si habitum dimittant, I, 373; si musicales conventus frequentent, 505; si studia negligant, 371; si renuant Confessiones audire, 429; si recusent Ecclesie inservire, 427; obedientia episcopo, 427; urbani sint, III, 223; si hæretici an illico juridictione priventur, 697. V. etiam *Clericus*, *Sacerdos*, *Parochus*.

Educandæ: quoad nuptias, IV, 603; in monasteriis, I, 460.

Educatio: filiorum, I, 484; nati- rum ex stupro, II, 103; ex adulterio, 106.

Effectus: omissionis et actionis quando voluntarius, aut culpabilis, I, 16; peccati originalis, 589; actualis, 625; excommunicationis majoris, II, 75; minoris, 98; suspensionis, 102; interdicti, 107; orationis, II, 158; donationis, 542; elemosynæ, 534; contractus, 465; sacramentorum, III, 495; baptismi, 542; confirmationis, 560; eucaristie, 627; Misse, 662; penitentiae, IV, 192; indulgentiae, 76; unctionis, 196; irregularitatis, 383; ordinis, 405; matrimonii, 651; sponsalium, 536.

Efficacia: absolutionis, IV, 104, V. *Effectus*.

Effusio: quoad baptismum, III, 517.

Egoismus: quid, III, 160.

Electio: a Religione, I, 458; an teneatur ejectus ad Horas, II, 173; ejectio foetus, III, 88.

Electi: an plures quam reprobri, III, 421; *Electi* qui olim dicebantur, III, 701.

Electio: status liber filii relinquendus, I, 484; IV, 305; status melioris an solvit sponsalia, 696; ad

beneficium, 423; indigni, 440; an obligatio eligendi digniores, 441; secus an valida, 443; ad quid eligentes minus dignum, 444; in quo stat dignitas, 442; in resignatione, 459; confessari, 179; in jubile, III, 96; ministrorum Ecclesie non a populo, IV, 557, 471; ad parceriam, 450; per adorationem, per scrutinium, per compromissum, per inspirationem, 424; electio directoris, 479.

Electores: deputatorum, an teneantur suffragium dare, I, 554; quos debent eligere ad beneficia, IV, 441.

Electuaria: in die jejunii, an permissa, I, 265.

Eleemosyna: an dare licet ad orandum, II, 359; qui illam promittit procuranti beneficium, 361; si accipit fictus pauper, III, 45; ejus praecemptum, 355; effectus, 354; conditiones, 354; si voluntaria paupertas, 355; an extraneis fieri debeat, 355; qui teneantur ad illam, 358; ex quibus bonis facienda, 355; facienda in jubile, IV, 95; de moderno inventu pauperibus succurrendi choreas indicendo, etc., III, 452; contra renuentes, 455; an danda omnia superflua, 455; qui omisit, 454; modus servandus, 454; pro locis Terrae Sancte, 356; pro catechumenis, 701.